島原市報道資料

                             平成３１年３月１９日

報道関係者 各位

“島原商業高校×島原むすびす共同開発”
「ジオがくれた島原愛菜弁当」について

 本市では、市内にある高等学校の生徒のプロジェクト活動で、島原地域の多様で豊富な

農林水産物や地域資源を活用した新商品開発に対する取り組みを支援することで、起業化

の促進と新たな雇用の創出、また島原の魅力発信、若者の感性を生かした地域活性化を目

指す島原市高校生新商品開発支援事業を推進しています。
この度、本事業を活用して島原商業高校の生徒が開発した標記弁当について、下記のと

おり期間限定で販売していますのでお知らせします。

記

■販売期間：４月３０日（火）まで
■受付時間：午前１１時～午後６時 定休日（日・木）を除く
■注 文 先：島原むすびす（片町５７８番地８）

電話０９５７－７３－９５５５
    ■価  格：１，０００円（税込）
    ■そ の 他：５個から注文可能／前日の午前中までに注文／配達は要相談

※写真は市から提供可能です

担当：島原市産業政策課 産業企画班 担当 松﨑

電話：0957-68-5483
E-mail：t-matsuzaki@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん